Familiae in difficultate et communitas, 1649, 1651;
Fides et communitas credentium, 1102;
Gubernatio communitatum humanarum, 1884, 1898, 1901, 1919, 2213;
Libertas religiosa et communitates religiosas, 2107;
Liturgia et communitas, 1071, 1140-41, 1198;
Missio ad communitates christianas stabiliendas, 854;
Paroecia ut communio, 2179, 2226;
Prima Communio credentium et eorum fides, 642, 949, 2624;
Remissio et redintegratio in communionem, 1443;
Sacerdotium et communitas credentium, 1546, 1551;
Vocatio communitatis humanae, 1877.

COMPASSIO

Christi compassio erga homines, 1503, 1506, 2448, 2571, 2575, 2715;
Compassio hominis veniam dans, 2843;
Dei compassio, 270.

CONCEPTIO

Conceptio Christi, 466, 496, 498, 505;
Conceptio et ius ad vitam, 2322;
Conceptio et observatio vitae humanae, 2270, 2273-74, 2323, 2378;
Conceptio Immaculata, 490-93.

CONCILIIUM/A

Catechesis et Concilium, 9;
Collegium episcopale et Concilium, 884, 887, 891;
Fides et Concilium, 250;
Symbola fidei et Concilium, 192.

CONCUPISCENTIA, cf. *Cupido et Desiderium*;

Concupiscentia carnis, 2514, 2520;
Lex et concupiscentia, 1963, 2542;
Peccatum et concupiscentia, 1869;
Peccatum originale et concupiscentia, 376, 400, 405;
Praecepta et concupiscentia, 2529, 2534;
Pugna contra concupiscentiam, 978, 1264, 1426, 2520, 2530;
Purificatio cordis et concupiscentia, 2517, 2530;
Significatio et species concupiscentiae, 2514-15.

CONFESSIO, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*.

CONFIGURATIO

Baptismus et configuratio cum mysterio Paschali Christi, 1239;
Configuratio aegrotantium in Christo, 1505;
Configuratio cum Christo in christiano, 1121;
Configuratio cum Christo in sacro

Ordine, 1322, 1585;
Configuratio poenitentium in Christo, 1460;
Unctio infirmorum et configuratio cum passione Christi, 1521, 1523.

CONFIRMATIO seu **CHRISMA**, 1285-1321, cf. *Sacramentum/a*;
Aetas ad Confirmationem recipiendam, 1307-08;
Apostolatus laicorum et Confirmatio, 900, 941;
Character Confirmationis, 698, 1121, 1304-05, 1317;
Lex nova et Confirmatio, 1210;
Praeparatio ad Confirmationem et fines, 1309;
Significatio Confirmationis, 1289;
Quis sacramentum Confirmationis accipere possit, 1306-11;
Sacerdotium christifidelium et Confirmatio, 1546;
Salus et Confirmatio, 1286-92;
Status necessarius ad Confirmationem suscipiendam, 1310, 1318-19;
Testimonium et Confirmatio, 2472;

Confirmatio et sacramenta

Initiatio christiana et Confirmatio, 695, 1212, 1275, 1285, 1533;

Effectus Confirmationis

Augmentum gratiae baptismalis, 1303, 1316;
Character indelebilis Confirmationis, 1304-05, 1317;
Sigillum et Confirmatio, 698, 1121;
Spiritus effusio, 1302;

Ritus Confirmationis, 1297-1301;

Celebratio a Baptismo separata, 1233, 1290, 1321;
Confirmatio solum semel conferenda, 1304;
Impositio manuum, 1288;
Minister Confirmationis, 1312-14, 1318;
Patrinus et matrina, 1311;
Sanctum chrisma, 1297;
Signa et ritus Confirmationis, 1293-1301, 1320;
Traditio orationis « Pater noster », 2769;
Unctio, 695, 1242, 1291, 1294, 1300, 1523.

CONFLICTIO/NES

Conflictio inter bonum et malum, 285;
Conflictio inter Legem divinam et legem peccati, 2542;
Conflictiones armatae et congeries armorum, 2315-16;
Conflictiones armatae et lex moralis, 2312, 2328;
Conflictiones in matrimonio, 1606;
Conflictiones sociales et activitas oeconomica, 1940, 2424, 2430.

CONIUGES, cf. *Matrimonium et Divortium*.

CONSCIENTIA, 1776-1802;
Auctoritas et conscientia, 1903;
Conversio et conscientia, 1435, 1453, 1797, 1848;
Definitio et significatio, 1776, 1778, 1795;
Dignitas humana et conscientia moralis, 1700, 1780, 2524;
Efformatio conscientiae, 1783-85, 1798, 1802;
Fides et conscientia, 160, 162, 1802;
Iudicium conscientiae, 1777, 1800;
Iudicium erroneum et conscientia, 1790-94, 1801;
Iura, officia et conscientia, 912;
Ius agendi libertate conscientiae, 1782;
Ius secundum conscientiam agendi, 1786-89, 1799, 1907, 2106, 2242, 2256;
Lex divina et conscientia, 1706, 1776, 1778, 1786-87;
Media pro massa et efformatio conscientiae, 2496;
Modus agendi, electiones et conscientia, 1786-89, 1799;
Moralitas actuum humanorum et conscientia, 1749, 1751, 1796, cf. *Actus humanus et Moralitas*;
Peccatum et defectio contra rectam conscientiam, 1849, 1860, 1865;
Prudentia et conscientia, 1806;
Remissio peccatorum et conscientia, 1454, 1468, 1493, 1496;
Reparatio moralis et officium conscientiae, 2487;
Responsabilitas actuum et conscientia, 1781;
Salus et conscientia, 847;
Usus armorum recusatio ex conscientiae motivis, 2311;
Vocem conscientiae audire, 1779, 1800;
Vox conscientiae, 33, 46, 1706, 1776, 1779, 1795, 2071.

CONSECRATIO, cf. *Transsubstantiatio*;
Consecratio Episcoporum, 1556-59, 1562;
Consecratio et anaphora, 1352;
Consecratio et benedictio, 1672;
Consecratio et Christi sacerdotium, 1548;
Consecratio et missio, 931-33;
Consecratio et Ordo, 1538;
Consecratio et sacramenta, 1535;
Consecratio et vitae consecratae status, 916, 931;
Consecratio et unctio, 1294;
Consecratio Iesu, 438, 534;
Consecratio laicorum, 901;
Consecratio sancti chrismatis, 1297;
Consecratio virginum (ritus liturgicus), 923.

CONSILIA EVANGELICA

Ecclesia et consilia evangelica, 2103;
Instituta saecularia et consilia evangelica, 929;
Lex nova et consilia evangelica, 1973-74, 1986;

Missio et consilia evangelica, 931;
Praecepta et consilia evangelica, 2053;
Societas vitae apostolicae et consilia evangelica, 930;
Vita consecrata et consilia evangelica, 914-16, 918, 944;
Vita eremitarum et consilia evangelica, 920;
Vita religiosa et consilia evangelica, 925.

CONSILIUM ut Spiritus Sancti donum, 1303, 1831.

CONSOCIATIONES OPERARIORUM, 2430.

CONSUBSTANTIALIS, cf. *Trinitas*;

Filius Patri consubstantialis, 242, 262, 467, 663;
Spiritus Sanctus, Patri et Fiho consubstantialis, 685, 703;
Trinitas et communio consubstantialis, 248, 253, 689, 2789.

CONSUMMATIO, cf. *Adimpletio*;

Consummatio caelorum novorum et terrae novae, 1045;
Consummatio consensus matrimonialis, 1627, 2366;
Consummatio consilii divini, 686;
Consummatio creationis in resurrectione, 1015;
Consummatio creationis septimo die, 345;
Consummatio Dei operis in Christo, 2749;
Consummatio Dei verbi in Maria, 484, 497, 2676;
Consummatio dignitatis humanae in vocatione beatitudinis, 1700;
Consummatio Ecclesiae, 759, 769, 778, 1042;
Consummatio figurarum Veteris Foederis, 1093, 1152, 1544;
Consummatio historiae et creationis in Christo, 668;
Consummatio Legis in amore, 1706, 1829, 2055, 2196;
Consummatio Legis in Christo, 577, 580-82, 592;
Consummatio Revelationis in Christo, 67, 75, 134, 561, 652, 729;
Consummatio spei Messiae adveniendi, 676;
Consummatio veteris Legis, 1967-68, 1984, 2053;
Consummatio voluntatis Dei et oratio, 2750, 2857;
Dies Dominica ut consummatio sabbati, 2175-76;
Eucharistia ut consummatio sacrificiorum Veteris Foederis, 1330;
Mysterium salutis et eius consummatio, 1107;
Oratio Christi et temporum consummatio, 2749;
Plena consummatio boni in fine mundi, 681.

CONTEMPLATIO

Contemplatio sanctarum imaginum, 1162;
Ecclesia et contemplatio, 771;
Eucharistia et contemplatio, 1380;
Hominis contemplatio Dei, 1028;
Hominis contemplatio Iesu, 2715;

Oratio et contemplatio, 2651, 2687.

CONTINENTIA

Continentia et castitas, 2349;
Continentia et divortium, 1650;
Continentia et fructus Spiritus, 1832;
Effectus continentiae, 2340;
Fecunditas et continentia, 2370;
Nupturientium continentia, 2350;
Oratio et continentia, 2520.

CONTRACONCEPTIO

Amor coniugum, mens ad vitam aperta et conceptuum impeditio, 2370;
Nativitatum regulatio et contraconceptio, 2399.

CONTRACTUS

Contractus matrimonialis, cf. *Matrimonium et Adulterium*;
Gubernatio humanarum communitatum et fidelitas ad pacta, 2213;
Res oeconomica, contractus et bona fides, 2410.

CONTRITIO, 1451-54, cf. *Poenitentia et Reconciliatio: Actus poenitentis*.

CONVERSIO

Catechumenatus conversionem ad maturitatem ducens, 1248;
Conscientia et conversio, 1797;
Conversio interior ad mutationes sociales necessaria, 1886-89, 1896;
Conversio, Spiritus Sancti donum, 1098, 1433;
Conversionis peractio, 1435;
Cordis conversio et Prophetarum, 2581-84, 2595;
Cordis conversio et sermo montanus, 2608;
Effectus visibiles conversionis, 1430, 1440;
Fontes conversionis, 1436-37;
Fragilitas humana et conversio, 1426;
Gratia et conversio, 1991, 2000, 2010, 2027;
Initiatio christiana et conversio, 1229;
Iohannis conversio in baptismo, 720, 523, 535;
Iudicium erroneum et defectus conversionis, 1792;
Iustificatio et conversio, 1989, 1993;
Malum ut conversionis via, 385, 1502;
Motus conversionis et Poenitentiae, 1439;
Necessaria ad conversionem, 1490, 1848;
Necessitas conversionis cordis, 821, 1430-33, 1856, 1888, 2608-09, 2708;
Oratio et conversio, 2708, 2731, 2754, 2784;
Peccatum, conversio et purificatio, 1472, 1486, 1856;
Poenitentia et conversio, 1422-23, 2042;
Praesumptio humana et conversio, 2092;

Recusatio conversionis, 591;
Regnum et conversio, 1470, 2612;
Sancti Pauli conversio, 442;
Sancti Petri conversio, 1429;
Variae formae Poenitentiae et conversio, 1430-32, 1434;
Vetus Lex et conversio, 1963;
Vocatio ad conversionem, 160, 545, 981, 1036, 1428.

CONVIVIVM

Communio cum Deo et imago convivii nuptiarum, 1027;
Conversio et epulae festivae, 1439;
Convivium caeleste, 1036, 1344;
Convivium eucharisticum, 1390, 1391, 1397, 1408, 1617;
Convivium nuptiarum Agni, 546, 1244, 1335;
Convivium Paschale, 1340, 1382-1401;
Convivium Regni, 1642, 1682, 2618, 2770, 2837, 2861;
Dies Domini et invitatio ad Eius convivium, 1166;
Peccatores et convivium messianicum, 589.

CONVIVIVM PASCHALE, 1323.

COOPERATIO

Christianorum cooperatio ad unitatem Ecclesiae, 821;
Cooperatio ad abortum, 2272;
Cooperatio ad nocivorum pharmacorum usum, 2291;
Cooperatio ad suicidium, 2282;
Hominis cooperatio ad Christi operam, 970, 2632;
Hominis cooperatio ad Dei gratiam, 1993;
Hominis cooperatio ad propositum divinum, 306, 2062, 2738;
Hominis cooperatio ad Spiritus operam, 1091, 1108;
Mariae cooperatio cum Deo, 488, 501, 968, 2675, 2682;
Parentum cooperatio in familia, 2206.

COR

Adoratio cordis Christi, 2669;
Amor Dei et cor hominis, 733, 2658;
Cognitio divina cordis humani, 473, 1586;
Consequentiae ex duritia cordis, 643, 1610, 1614, 1859, 2840;
Consequentiae ex humilitate cordis, 544, 570;
Cor ad fidem apertum, 89;
Cor Christi et sacra Scriptura, 112, 2599, 2603;
Cor Christi omnes et singulos amans, 478;
Cor Christi, Verbum incarnatum, 478, 766, 1419, 1439;
Cor Ecclesiae, 1407;
Cor ut locus veritatis, foederis, occursus, 2563, 2710;
Cordis humani propria, 1432, 1697, 1725, 1809, 1818, 2551;

Deus cor hominis directe tangens et movens, 1742, 2002, 2070, 2072;
Deus corda secundum suam voluntatem regens, 269;
Educatio conscientiae pacem cordis gignens, 1784, 2302;
Exigentiae et consequentiae ex puritate cordis, 298, 1720, 1728, 1990, 2517-19, 2530-33, 2621;
Ex toto corde Dominum diligere, 201-02, 1809, 2055, 2083;
Humilis vigilantia cordis, 2729-33, 2849;
Inclinatio cordis humani, 401, 582;
Lex evangelica et cor hominis, 1776, 1965, 1968, 1984;
Lex naturalis et cor hominis, 1955-56, 1958, 2070;
Oratio et cor, 2562, 2588, 2655, 2700, 2710, 2721, 2800;
Passiones et earum origo in corde, 1764;
Paupertas cordis ut obstaculum ad intrandum in Regnum, 2544-47;
Peccatum et cor hominis, 1850, 1853, 1855, 1873, 1963, 2336, 2528;
Permutatio cordis orantis, 2739;
Significatio cordis, 368, 2563, 2710;
Spiritus Sanctus cor humanum renovans, 715;
Spiritus Sanctus in corde habitans, 683, 689, 742, 782, 1082, 1296, 1303, 2671;
Spiritus Sanctus ut auxilium cordi humano, 2712, 2767;
Voluntas Dei et conformatio cordis, 2611.

CORPUS (humanum)

Amor coniugalis et corpus humanum, 1643;
Caritas et corpus humanum, 2447;
Christus ut medicus corporis, 1421, 1503, 1509;
Contumeliae proprio corpori illatae, 2355;
Cura corporis et animi, 2289;
Gehenna et corpus, 1034;
Gubernatio proprii corporis, 908;
Iudicium finale et corpus, 1059;
Mors et corpus, 1011, 1016, 1681;
Natura corporis incorruptibilis, 997, 999, 1016-17;
Observantia corporis, 1004, 2301;
Oratio et corpus, 2702-03, 2722;
Peccatum et corpus, 1863, 2516;
Pudor et corpus, 2523;
Redemptio corporis, 1046;
Regnum Dei et corpus, 1042, 1060;
Requies corporis et dies Dominica, 2185, 2193;
Resurrectio et corpus, 298, 990, 992, 997, 999, 1000, 1016-17;
Sexualitas et corpus, 2332, 2362, 2370;
Templum Spiritus Sancti, 364;
Unitas animae et corporis, 327, 360, 362-68, 382.

CORPUS EPISCOPALE, cf. *Collegium episcopale*.

CORRECTIO FRATERNA

Caritas et correctio fraterna, 1829;
Conversio et correctio fraterna, 1435.

CORRESPONSABILITAS et bonum commune, 2240.

COTTIDIANUS

Significatio verbi quod est cottidianus, 2837.

CREATIO / CREATUM

Actiones gratiarum Deo de creatione, 1352, 1359-60;
Adimpletio creationis, 668, 1015;
Bona creationis universaliter destinata, 299, 2402, 2452;
Catechesis de creatione, 282-89;
Christi relatio cum creatione, 792, 2105, 2637;
Creatio nova in Christo, 315, 374;
Creatio tamquam hereditas homini tradita, 299;
Dei propositum et creatio, 257, 280, 315, 759, 1066;
Dei providentia et creatio, 216, 301, 314;
Dei Revelatio et creatio, 287-89, 337;
Deus creationem in existentia conservans, 421;
Deus ut artifex creationis, 317, 337;
Dignitas humana et creatio, 1700;
Fines et rationes creationis, 293-94, 314, 319, 353, 358;
Hominis relatio cum creatione, 343, 355, 396, 1469;
Imperfectio creationis, 302, 307, 310, 378;
Labor humanus ut hominis cooperatio in creatione, 2427, 2460;
Matrimonium in ordine creationis, 1603-05;
Observantia integritatis creationis, 354, 2415-18;
Oratio et creatio, 2569, 2793;
Partes Verbi Dei in creatione, 291, 320;
Peccatum originale et creatio, 400, 1608;
Per creationem Deum cognoscere, 31, 32, 1147, 2500;
Pulchritudo et bonitas creationis, 299, 341, 353, 1333;
Septimus dies et creatio, 2169, 2190;
Significatio creationis, 326;
Spiritus Sanctus et creatio, 243, 291, 703;
Symbolum Apostolorum et fides in Deo Creatore, 325-27;
Trinitas et creatio, 258, 290-92, 316.

CREATOR, cf. *Deus*.

CREATURA/AE

Amor Dei et amor creaturarum, 2069, 2093, 2095, 2113;
Angeli et creaturae, 350;
Animi adiunctio ad creaturas, 1394, 1472;
Baptismus creaturam novam reddens, 1214, 1265-66, 1999;

Creaturae et earum cum Deo similitudo, 41, 2500;
Creaturarum nuntium existentiam Dei ostendens, 46, 48;
Creaturarum participatio Dei bonitatis, 295, 319;
Destinatio creaturarum, 260, 353;
Deus ut origo creaturarum, 293, 327;
Interdependentia creaturarum aliarum ab aliis, 340, 344;
Limites creaturarum, 311, 385, 396, 1998;
Observantia creaturarum, 1930, 2416;
Praesentia Dei in creaturis, 300, 308;
Providentia et creaturarum collaboratio, 301, 306, 312, 321, 323, 342, 373, 1884;
Pulchritudo, bonitas et perfectio creaturarum, 32, 339, 2500;
Relatio inter creaturas et hominem, 343;
Relatio inter Deum et creaturas, 42-43, 239, 295, 356, 441, 1703;
Subiectio creaturarum Deo, 49, 213, 396, 2097, 2628.

CREDENS/NTES

Abraham, « pater omnium credentium », 145-47, 1080;
Atheismus et credentes, 2125;
Augmentum in fide credentium, 94, 166, 1102;
Ecclesia et credentes, 181, 752, 759, 836;
Maria, Mater credentium, 2676;
Munera credentium, 904-05;
Sacerdotium credentium, 1546;
Testimonium credentium, 2471;
Unitas credentium in Christo, 790, 805, 813, 817, 947.

CREDERE, cf. *Fides*;

Actus ecclesialis credendi, 181;
Actus humanus credendi, 154-55, 166, 180;
Consequentiae credendi in Deum, 222-27;
Credenda in Symbolo significata, 184, 190-01;
Credo, cf. *Symbolum*;
Donum credendi, 153, 179, 1266;
Dubia fidei, 2088;
Firma omnipotentiae divinae notitia, 274;
Motivum credendi, 156;
Necessitas credendi ad salutem obtinendam, 161;
Recusatio credendi, 1034;
Referentiae credendi, 177;
Significatio credendi, 26, 155, 1064.

CREMATIO, 2301.

CRUCIATUS, 2297-98.

CRUX

Crux ut Novi Foederis altare, 1182;
Crux ut via ad sanctitatem, 2015;
Crux ut via ad sequendum Christum, 555, 1816;
Effectus Sacrificii crucis, 617, 813, 1505, 1741, 1992, 2305;
Eucharistia tamquam Sacrificium crucis semper attuale, 1323, 1364-66, 1382;
Propriam crucem sumere et ferre, 1435, 1460, 1615, 1642, 2029, 2427;
Regalitas Christi et crux, 440;
Regnum Dei per crucem Christi stabilitum, 550;
Regnum per viam crucis extantum, 853;
Responsabilitas poenae crucis, 598;
Sacrificium crucis et eius susceptio, 561;
Sacrificium crucis ut exemplum solidaritatis et caritatis, 1939.

CRUX (=SIGNUM CRUCIS)

Initium diei et actionum cum signo crucis, 2157, 2166;
Sacramentalia et signum crucis, 1668, 1671;
Significatio signi crucis, 1235.

CULPA, cf. Peccatum;

Abortus, cooperatio et culpa, 2272;
Agnitio culparum, 827, 1455, 1847;
Confessio culparum, 1458, 1493;
Conscientia et culpa, 1781, 1784, 1801;
Culpa Adami et eius consequentiae, 390, 402-03;
Culpa atheismi, 2125;
Culpa contra castitatem, 2352, 2354-55;
Culpa contra iustitiam et veritatem, 2477, 2480-81, 2485, 2487, 2509;
Culpa scandali, 2287, 2284, 2326;
Defensio legitima et culpa, 2264;
Divisiones Ecclesiae et hominum, 817;
Existimatio, eius observantia et culpa, 2477;
Gravitas culpae, 1861, 2073;
Homicidium voluntarium et culpa, 2269;
Ignorantia involuntaria et culpa, 1860;
Iudicium erroneum et culpa, 1791;
Maria, a culpa originali immunis, 966;
Mors Christi et culpae humanae, 580, 598;
Poena civilis et culpa, 2266;
Poenitentia et culpa, 1435, 1459;
Remissio culparum, 1031, 1425, 1436, 1452;
Reparatio culparum, 2487;
Veni omni culpae data, 978, 982, 1502, 1847.

CULTURA/AE

Catechesis et diversitas culturalium, 24, 854;

Celebrationes liturgicae et cultura, 1145, 1149, 1204, 1207, 1668, 1686;
Communicatio socialis et cultura, 2493;
Cultura ut bonum commune, 1908;
Evangelium et cultura, 2527;
Labor, requies et cultura, 2184;
Lex naturalis et cultura, 1957;
Libertas et cultura, 1740;
Matrimonium et cultura, 1606;
Observantia identitatum culturalium, 2441;
Progressus culturae et augmentum Regni, 2820;
« Socializatio » et cultura, 1882;
Solidarietas et cultura, 361;
Unitas Ecclesiae et diversitas culturarum, 814;
Vita moralis et cultura, 909, 2524;
Vita publica, participatio et cultura, 1915, 1917.

CULTUS

Aberratio cultus, 2111, 2113, 2138, 2581;
Cultus adorationis Dei, 28, 347, 939, 1121, 1123, 1148, 1180, 1564, 1596, 2083, 2135;
Cultus Eucharistiae, 1178, 1418, 1325, 1378, 1380, 1408;
Cultus in Novo Testamento, 1179;
Cultus in Vetere Testamento, 1093;
Cultus Mariae, 971;
Cultus sanctarum imaginum, 2131-32, 2141;
Cultus spiritualis et vita moralis, 2031, 2047;
Disparitas cultus in matrimoniis mixtis, 1633-37;
Tempus cultui divino dedicandum, 2184-87, 2193.

CUPIDO, cf. *Concupiscentia et Desiderium*;

Bona alius et cupido, 2534, 2536;
Causa cupidinis, 1607, 2259;
Dominatio cupidinis, 377, 2552;
Rationes cupidinis superandae, 2541.

D

DAEMONIUM

Angeli lapsi, 391, 392, 414;
Apostoli et eorum facultas eiciendi Diabolum, 1506;
Baptismus ut renuntiatio Diabolo, 1237;
Dimicatio hominis contra potentiam tenebrarum, 407, 409;
Exorcismi ad daemona eicienda, 517, 550, 1237, 1673;
Idolatria et recursus ad daemona, 2113, 2116-17;
Iesus et Eius dominium supra daemona, 421, 447, 539, 550, 566, 635-36, 1086, 1708;
Iesus et tentationes Diaboli, 538-40, 566, 2119;
Liberatio a Diabolo, 2850, 2853-54;

Opera Diaboli, 394-95, 398, 2851-52;
Origo mali, 397, 413, 1707, 2583, 2851;
Significatio et etymon verbi quod est Diabolus, 2851.

DAMNATIO

Auctoritates et damnatio resistentium, 1899;
Causa damnationis, 1037;
Damnatio abortionis, 2322;
Damnatio adulterii, 2380;
Damnatio irreligionis in primo praecepto, 2118;
Damnatio peccati, 1458;
Damnatio peccatorum, 1034;
Damnatio polytheismi, 2112;
Damnatio scissurarum in Ecclesia, 817;
Falsum testimonium et damnatio innocentis, 2476;
« Iudicium sibi manducare et bibere », 1385;
Peccatum originale et damnatio hominum, 402;
Ultimum iudicium et damnatio, 1039.

DECALOGUS, cf. *Praecepta*.

DEFENSIO

Defensio dignitatis humanae, 1929;
Defensio familiae, 2209, 2211;
Defensio pacis, 2302-17;
Defensio patriae, 2240.

DEFENSIO LEGITIMA, 2263-67;

Defensio legitima ut grave officium pro responsabili de alius vita, 2265;
Effectus defensionis legitimae, 2263;
Fines defensionis legitimae, 2266;
Ius defensionis legitimae, 1909, 2308;
Rationes defensionis legitimae, 2264, 2309.

DEFUNCTI, cf. *Exsequiae*;

Celebratio exsequiarum, 1689;
Communio cum defunctis, 958;
Eucharistia et orationes suffragii pro defunctis, 1032, 1056, 1371, 1414;
Indulgentiae pro defunctis, 1471, 1479;
Observantia corporum defunctorum, 2300.

DELECTATIO/NES

Delectatio sexualis: temperata, 2362; intemperans, 2351-56;
Delectatio spiritualis, 2500;
Temperantia, virtus attractionem delectationis moderans, 1809.

DEMOGRAPHIA, 2372.

DESERTUM

Desertum interius et vita eremitica, 921;
Iesus in deserto, 538-40, 566.

DESIDERIUM, cf. *Concupiscentia, Cupido*;

Damnatio desiderii tumultuosi, 1871, 2336, 2380, 2480, 2535-40;
Desiderium orationis, 2601;
Desiderium reditus Christi, 524;
Desiderium Regni Dei, 2632, 2818;
Desiderium Iesu, 607, 1130;
Desiderium annuntiationis Christi, 425, 429;
Desiderium boni, 1707, 1765;
Desiderium conversionis, 1431;
Desiderium Dei, 27-30, 2736;
Desiderium felicitatis, 1718-19, 1725, 2548;
Desiderium pecuniae, 2424;
Desiderium Spiritus Sancti, 2541-43, 2737, 2764;
Desiderium ut passio, 1772;
Dimicatio contra desideria tumultuosa, 2520;
Homo et eius desiderium Dei, 2548-50, 2557, 2566, 2589, 2709, 2784;
Invidia ut desiderium bonorum alterius, 2539, 2553;
Ira ut desiderium vindicationis, 2302;
Temperatio et moderatio desiderii, 1809.

DESPERATIO

Causae spei abiectionis, 844, 1501;
Consequentiae ex desperatione, 2091.

DESTINATIO

Destinatio hominis, 30, 311, 1008, 1031, 1036, 1703, 1995, 2371;
Destinatio mundi, creationis, 295, 302, 1046-47;
Instituta et destinatio hominis, 2244, 2257.

DETRACTIO

Detractio ut moraliter inacceptabilis, 2477;
Consequentiae ex detractioe, 2479.

DEUS, cf. *Trinitas*;

Caelum ut locus proprius Dei, 326;
Exsistentia Dei, 31, 33-35, 46, 48, 286, 2127;
Filius Dei, cf. *Filius Dei*;
Imago Dei, 370, 399, 844, 1549, 1702, 1705, 2129-32;
Magnitudo Dei, 41, 223, 272, 283, 300, 306, 1147;
Populus Dei, cf. *Populus*;

Providentia Dei, cf. *Providentia*;
Regnum Dei, cf. *Regnum*;
Spiritus Dei, cf. *Spiritus Sanctus*;
Verbum Dei, cf. *Verbum*.

Actiones Dei erga homines

Apostolatam laicis commendare, 900;
Bonitas Dei, cf. *Bonitas*;
Coepa in homine perficere, 2001;
Creare, cf. *Deus: Creator universi et hominis*;
Cum Israel Foedus pangere, 2060;
Decalogum revelare, 2058-59;
Descendentiam Abrahae promittere, 706;
Desiderium felicitatis cordi humano inserere, 1718, 1721, 1725, 1818;
Gratiam concedere, 1996, 2008, 2021, 2023-24;
Hominem salvare, 15, 74, 169, 430-31, 1949;
Hominem cum Deo coniungere, 950, 1027, 1033, 2305;
Homini loqui, 715, 1777, 1795, 2700;
Iesum mittere, 422, 457-58;
Iustificationem concedere, 1994, 2020;
Lege morali ducere, 708, 1776, 1950-51, 1961, 1975, 1981, 2063;
Ministerium servandi vitam committere, 2271;
Misericordiam donare, 1422, 1846, 1870;
Omnibus viventibus benedicere, 1080-81;
Opera sublimia Eucharistiae perficere, 1325;
Peccata remittere, 208, 1440-42;
Populum Suum constituere, 781;
Spiritus Sanctum donare, 741, 1993;
Virtutes theologales animae fidelium infundere, 1812-13, 1840;
Vocare ad amorem, 1604, 2331;
Vocare ad orationem, 2567, 2591;
Vocare ad reconciliationem, 1442;
Vocare ad Regnum, 1726;
Vocare ad sanctitatem, 2012-14;
Vocare ad veritatem, 160, 410;
Vocare ad vitam aeternam, 1011, 1998;
Voluntatem hominis in bonum movere, 27, 51-52, 152-154, 162, 179, 1724, 1742, 1811-1813, 1817, 1821, 1830-31, 1848, 1949, 1989, 1994, 1999, 2001-2, 2008, 2021-22.

Actiones hominum erga Deum

Ad Deum converti, 1428, 1431-32;
Consecratione servitio Dei dedicari, 931, 934-44, 1579;
Cum Deo reconciliari, 980, 1445, 1462, 1468, 1484, 1493, 1496;
Deo fidere, 227;
Deo filialiter adhaerere, 2609;
Deo oboedire, 143-44, 154, 2242, 2256;

Deo servire, 1273, 2424;
Deum amare ut primum et maximum praeceptum, 2055, 2083;
Deum contemplari, 97, 1028;
Deum inquirere, 28, 1281, 1501, 2566;
Deum videre, 163, 1716, 1722, 2518-19, 1531, 1547-50, 2557;
In communionem cum Deo ingredi, 197, 367, 518, 613, 737, 1071, 1472, 1540, 2565;
In Deum credere, 150-51, 199, 222-27, 1266, 1842;
Paternitatem Dei participare, 2367, 2398;
Posse de Deo loqui, 39-43, 48;
Vitam Dei participare, 1988, 1997;
Voluntati Dei consonare, 348, 847, 1026, 2103, 2233, 2822-27.

Actiones negativae hominum erga Deum

Iniuria Deum afficere, 398, 1440, 1487, 1850, 1871, 2277, 2281, 2314, 2324, 2464;
Peccare, i.e. Deo non oboedire, 397;
Seiungi a Deo, 1033, 1035, 1057, 1263, 1607;
Tentare Deum, 2139.

Adoratio, oratio et cultus Dei

Adoratio in liturgia, 1110;
Creatio in intuitu adorationis, 347;
Deum orare, 2664, 2800;
Deviatio de cultu Dei, 2138;
Dies Dominica ut dies Domini, 2174-88, 2190-95;
Eucharistia ut gratiarum actio et laus Deo, 1359-61, 1408;
Familia ut prima communitas honorando Deo, 2207;
Glorificatio Dei, 824;
Modi et instrumenta ad gloriam et laudem Deo reddendam, 1123, 1162, 1670-71, 1678, 1698, 2062, 2641;
Occasiones gratias agendi, laudandi, adorandi Deum, 1164, 1167, 1174, 2502, 2513;
Oratio « Pater noster », cf. « *Pater noster* »;
Oratio laudis Deo effundenda, 2589, 2639, 2649;
Praeceptum Dei adorandi et Illi serviendi, 2083-94, 2095-2109, 2133-36;
Sabbatum ut dies Domini, 2168-2173, 2189;
Sacrificia Deo offerre, 2099;
Significatio adorationis Dei, 2097, 2628;
Tabernaculum et ecclesia tamquam loca ad Deum adorandum praestantia, 1183, 2691.

Appellationes et attributa Dei

Amor, 214, 218-221, 257, 342;
Bonus, 339, 385, 2052;
Deus vivorum, 993;
Fons omnis boni et omnis amoris, 1723, 1955, 2465;
Fons orationis, 2639;
Iustus, 62, 215, 271, 2577;
Misericors, 210-11;
Mysterium ineffabile, 230;

Omnipotens, cf. *Deus Omnipotens*;
Pater, 233, 238-40, 2779-85, 2794-96, 2802, cf. *Pater*;
Sanctus, 208, 1352;
Spiritus purus, 370;
Unus Deus, 200-202, 212, 222-228, 254, 258, 2110-2128;
Veritas, 214-217;
Vivens, 205, 2112, 2575.

Consilium Dei

Actiones et facta consilio Dei contraria, 1665, 1935, 2387;
Activitas oeconomica iuxta consilium Dei, 2426;
Adhaesio Iesu consilio Dei, 566, 606-07;
Adimpletio et effectio consilii Dei, 332, 571, 670, 686, 1043, 1138, 2683;
Angeli ut consilii Dei nuntii, 331;
Christus ut cor et centrum consilii Dei, 112;
Consilium Dei ab Ipso revelatum et annuntiatum, 50-64, 474, 1066, 1079;
Consilium Dei omnes amplectens, 841-42;
Cooperatio hominis in consilio Dei, 2062, 2611, 2738;
Creatio ut consilii Dei fundamentum, 280, 315;
Desiderium consilii Dei efficiendi, 2823, 2860, 2825;
Diversitas inter personas in consilio Dei, 1937, 1946;
Ecclesia in consilio Dei, 7, 751-80, 851;
Familia in consilio Dei, 2201-06;
Fines consilii Dei, 257, 294, 772;
Intelligentia consilii Dei, 158, 426;
Matrimonium in consilio Dei, 1602-20, 1665;
Mors Iesu in consilio Dei, 599-605, 624;
Providentia consilium Dei perficiens, 302-14;
Reiectio humana consilii Dei et eius consequentiae, 1739;
Relictio, adhaesio et conformatio hominis iuxta Dei consilium, 716, 2745;
Satanas « se proicit transversum » consilio Dei, 2851, 2864;
Virginalis maternitas Mariae in consilio Dei, 502-07, 723, 2617.

Creator universi et hominis, 279, 324;

Ad imaginem Suam hominem creavisse, 355-61, 1701-09;
Causa prima, 308;
Causa, ratio et finis creationis, 293-94, 319, 760;
Conservans et sustinens creationem, 301;
Consilium Suum in rem ducens, 302-14, 320-24;
Creationem transcendens eique praesens, 300;
Dominus vitae, 2280, 2318;
Ex nihilo creans, 296-98;
Gubnationem mundi homini tradens, 1884;
Hominem efformare, 362, 371, 704;
Omnia visibilia et invisibilia creans, 325, 327, 337-38;
Ordinatum et bonum mundum creans, 299;

Possibilitas cognoscendi existentiam Creatoris, 286;
Progressive mysterium creationis revelans, 287-88;
Quaestio de originibus mundi, 285;
Sapientia et amore creans, 295;
Solus Creator, 290, 317.

Deus Omnipotens

Deus, Pater et Omnipotens, 268-78;
« Fecit mihi magna, qui potens est », 273;
Iusta nec arbitraria omnipotentia divina, 271;
Manifestationes omnipotentiae divinae, 277, 312, 315;
Momentum notitiae Dei omnipotentis, 274, 278;
Mysterium apparentis impotentiae Dei, 272-74;
Opera omnipotentiae divinae, 311, 997, 1004;
Propria omnipotentiae divinae, 268;
Universalis omnipotentia, 269;

Dona Dei

Amor Dei erga hominem, 516, 604, 776, 2658;
Auctoritas, 1899, 1918;
Beatitudo, 1722, 1727;
Castitas, 2345;
Communio, 1489;
Compendium donorum in Symbolo fidei, 14, 1692;
Contritio, 1452-53;
Conversio, 1432;
Cooperatio humana ad impletionem consilii Dei, 306-07, 323, 378;
Dignitas personalis, 2334, 2393;
Fides, 153, 155, 162, 848, 1381;
Gratia, 1608, 1999, 2000, 2005, 2712;
Iesus, 603, 614;
Intelligentia, 1955;
Lex, 1955, cf. *Lex*;
Libertas, 1730;
Magnitudo donorum, 1692;
Oratio, 2559-61, 2564, 2713;
Puritas, 2520;
Sacerdotium, 983;
Salus, 169, 620;
Spiritus Sanctus, 683, 733-36, 742;
Terra et eius subsidia, 2402;
Vita aeterna, 1016, 1722;
Vita et physica valetudo, 2288.

Nomen Dei

Nomina Dei: Adonai, 209; YHWH, Kyrios, 206, 210-11, 213-14, 231, 446;

Observantia Nominis Dei, 2150-55, 2162-63;
Revelatio Nominis Dei, 203-04, 207;
« Sanctificetur Nomen Tuum », 2807-15, 2858;
Sanctitas Nominis Dei, 2142-49.

Voluntas Dei, 2822-27;
Voluntatem Dei adimplere, 1260, 1332;
Voluntatem Dei discernere, 1787;
Voluntati Dei consonare, 348.

DEVOTIO

Formatio verae devotionis, 24;
Populi devotionis ut liturgiae Horarum complementum, 1178;
Promissiones et vota ut formae devotionis, 2101-02;
Religiositas popularis et devotio, 1676.

DIABOLUS, cf. *Daemonium*.

DIACONIA, 1569, 1588.

DIACONUS

Character impressus diacono in ordinatione, 1570;
Diaconatus ut gradus ad sacramentum Ordinis, 1554;
Diaconus « ad ministerium » ordinatus, 1538, 1569-71;
Diaconatus permanens, 1571;
Diaconus ut auxilium Episcopi et presbyterorum, 886, 1554, 1569, 1596;
Facultates diaconi, 1256, 1570, 1588, 1596;
Observantia diaconorum, 896, 1554;
Sollemnitatis in ordinando diacono, 1572-74.

DIALOGUS

Dialogus cum ceteris religionibus, cum philosophia et scientia, 39;
Dialogus cum Evangelium non accipientibus, 856;
Dialogus hominis cum Deo, 27, 1153, 2063, 2575, 2653;
Dialogus inter Ecclesias ad unitatem christianorum obtinendam, 821, 1126;
Dialogus inter homines ut necessitas humana, 1879.

DIES

Dies creationis, 337, 2169;
Dies de praecepto et dies festivi, 1389, 2177, 2181, 2185, 2187-88;
Dies Domini, 1166-67, 2170, 2174-88;
Dies iudicii, 678, 681, 1040, 1059;
Dies mortis, 1682;
Dies octavus, 349;
Dies resurrectionis Iesu, 2174;
Novissimus dies, 841, 994, 1001, 2730;

Quadraginta dies, 538, 540, 659;
Resurrectio ultima die, 364, 989;
Septimus dies, 345, post 2051, 2168-73.

DIGNITAS

Animalia dolore afficere tamquam contumelia dignitati humanae, 2418;
Contumeliae dignitati personali, 1487, 2261, 2275, 2295, 2297, 2324, 2353-55, 2377, 2414, 2418, 2424,
2436, cf. *Observantia*.
Dignitas amoris coniugalis, 1632;
Dignitas corporis humani ut imaginis Dei, 364, 1004;
Dignitas hominis a Deo creati, 306, 308;
Dignitas amoris ad sacramenti dignitatem evecti, 1601, 1603, 1638, 1660;
Dignitas omnibus familiae membris aequa, 2203;
Dignitas personae humanae, 1700-1876;
Dignitas populi Dei, 782, 786;
Dignitas sacerdotum, 1587, 1595;
Lucrum et dignitas, 2424;
Observantia et defensio dignitatis, 1929, 2158, 2235, 2238, 2267, 2279, 2284-2301, 2304, 2402, 2407,
2479, 2494, 2521, 2526;
Occupationis privatio ut contumelia dignitati, 2436;
Par dignitas filiorum Dei, 872, 1468, 1692, 1698, 1934;
Par dignitas personalis coniugum, 1645;
Par dignitas viri et mulieris, 369, 2334;
Rationes et signa dignitatis, 27, 356-57, 1700, 1706, 1730, 1956, 2524;
Scandalum et observantia dignitatis alius, 2284-2301, cf. *Scandalum*.

DILUVIUM, praefiguratio Baptismi, 1094, 1219.

DIMICATIO

Baptismus, remissio peccatorum et dimicatio contra malum, 978-79, 1264;
Caro, spiritus et dimicatio, 2516, 2819, 2846;
Consequentiae ex peccato originali et dimicatio spiritualis, 405, 407-09;
Conversio et dimicatio, 1426;
Dimicatio contra malum, 409-10;
Fides et dimicatio, 162, 2573;
Natura humana et dimicatio spiritualis, 2516;
Oratio ut dimicatio, 2612, 2725-51, 2846, 2849;
Puritas et dimicatio ad eam adipiscendam, 2520-27;
Sanctitas christiana et dimicatio spiritualis, 2015;
Vita humana ut dimicatio, 409, 1707.

DIOECESIS

Definitio dioecesis, 833.

DISCIPULI IESU NAZARENI

Discipulorum annuntiatio Iesu, 425;

Experientia discipulorum ante Iesu resuscitati realitatem, 643-44;
Manifestatio discipulis Christi resuscitati, 645, 647;
Miracula a discipulis in nomine Iesu facta, 434, 1506;
Missio discipulorum, 542;
Modus agendi discipulorum, 1336;
Oratio discipulis praecepta, 2701, 2722, 2759;
Primi discipuli, 949;
Spiritus Sanctus, ab Iesu super discipulos missus, 696, 730, 788, 2623;
Testimonium Resurrectionis historice a discipulis confirmatum, 656;
Ultima Cena et discipuli, 1339.

DISCIPULUS CHRISTI

Adiutorium discipulo, 1275, 1494, 1709, 2601, 2844;
Communio inter Iesum et discipulos, 787-88;
Confirmatio ut assumptio muneris discipuli, 1319;
Discipulus ut frater Christi, 654;
Dona a Christo discipulis tradita, 908;
Exigentiae et officia discipulis necessaria, 562, 915, 1693, 1816, 1823, 1986, 2262, 2347, 2427, 2466, 2612;
Formatio discipulorum, 1248;
Invitatio Iesu ut Eius discipuli fiamus, 520;
Oratio discipulorum, 2612, 2621;
Potestates discipulorum, 983;
Quid significet discipulum fieri, 546, 2475, 2614;
Unitas discipulorum, 820, 2791;
Vocatio communis discipulorum, 1533;
Vocatio discipulorum, 618, 767.

DISCRETIO

Discretio bonorum terrestrium et eorum usus, 1729;
Discretio charismatum, 800;
Discretio religiositatis popularis et sensus religiosi, 1676;
Discretio status hominis et eius actionis, 407, 1780;
Discretio tentationis, 2847;
Spiritus Sanctus discretionem donans, 2690.

DISCRIMINATIO

Accessus ad laborem sine discriminatione iniusta, 2433;
Actio proposito divino contraria, 1935;
Discriminatio iniusta contra homosexuales, 2358.

DISSUASIO a bello, 2315.

DIVERSITAS creaturarum, 339, 353, 1936-38.

DIVINATIO ut actio Deo contraria, 2115-17, 2138.

DIVINITAS

Deus Pater ut fons et origo totius divinitatis, 245;
Divinitas Iesu, 209, 455, 464-69, 484, 515, 653, 663, 1374, 1413;
Divinitas Spiritus Sancti, 245, 684;
Divinitas Trinitatis, 253-54, 266;
Falsae divinitates, 1723, 2112;
Participatio hominis in divinitate Dei, 460.

DIVISIONES

Causa divisionum christianorum, 821;
Consequentiae divisionum christianorum, 855;
Divisiones auctoritatum Hierosolymorum relate ad Iesum, 595-96;
Divisiones discipulorum, 1336;
Divisiones humanae unitate corporis mystici victae, 791, 866;
Oratio « Pater noster » ut bonum commune non obstantibus divisionibus, 2791-92.

DIVITIAE

Amor pauperum et amor divitiarum, 2445;
Felicitas et divitiae, 1723;
Immoderata passio divitiarum, 2536;
Libertas cordis coram divitiis ad intrandum in Regnum necessaria, 2544, 2556.

DIVORTIUM

Admissio divortii civilis, 2383;
Consequentiae ex divortio inter coniuges catholicos, 1650, 1664, 2384-85, 2400;
Definitio divortii, 2384;
Indissolubilitas Matrimonii et divortium, 2382;
Innocentia coniugis iniuste derelicti, 2386;
Opera caritatis pro divortium passis, 1651.

DOCTRINA CHRISTIANA, cf. *Catechesis*;

Compendia doctrinae christianae, 9-10;
Doctrina Iesu ut doctrina Patris, 427;
Evangelium, doctrina inter omnes optima, 127;
Fines doctrinae christianae, 25, 78, 98;
Formulae breves doctrinae christianae, 186;
Institutio doctrinae christianae, 5, 11, 427, 2179;
Laicorum incepta, necessaria ad realitates sociales exigentiis doctrinae christianae imbuendas, 899;
Sermo montanus ut doctrina vitae, 2764;
Textus cantui sacro destinati catholicae doctrinae conformes, 1158;
Veritas doctrinae christianae in testimonio martyrii, 2473.

DOCTRINA SOCIALIS ECCLESIAE, 2419-25;

Aspectus temporales in doctrina sociali, 2420;
Consilia pro actione praebita in doctrina sociali, 2423-25;

Decursus historiae sub lumine Evangelii in doctrina sociali explicatus, 2421-22;
Incrementum doctrinae socialis, 2412-22.

DOGMA

Definitio dogmatum auctoritate Ecclesiae, 88;
Dogma Immaculatae Conceptionis, 491;
Dogmata fidei, 88-90;
Dogmata Sanctae Trinitatis, 253-56;
Formationes dogmatum Sanctae Trinitatis, 249-52.

DOLOR, cf. *Aegritudo*;

Dolor cordis conversionem comitans, 1431, 1490;
Dolor ut peccati originalis sequela, 1521;
Dolores moribundorum sublevare, 2279;
Dolores partus, 1607, 1609;
Dolorum acceptatio, 1435, 1460;
Euthanasia ut finis doloribus imponendus, 2277;
Experientia humana doloris, 164, 272, 385;
Nulla aegritudo in paradiso terrestri, 376.

DOMINATUS

Dominatus Dei, 304;
Dominatus hominis, 2293, 2415;
Dominatus Iesu, 449-50;
« Regalitas » ut dominatus, 2816.

DOMINICA CENA

Calix Novi Foederis et dominica Cena, 612;
Communitates ecclesiales e reformatione ortae et dominica Cena, 1400;
Eucharistia et dominica Cena, 1337, 1366;
Fractio panis et dominica Cena, 1329;
Institutio Sacrificii eucharistici et dominica Cena, 1323;
Offertorium et dominica Cena, 1350;
Panis, vinum et dominica Cena, 1412;
Pascha Regni Dei et dominica Cena, 1166, 1403, 2816;
Significatio dominicae Cenae, 1329.

DOMINICA DIES

Celebratio dominicalis ut centrum vitae Ecclesiae, 2177;
Defensio diei Dominicae ut diei festi, 2187-88;
Dies Domini ut prima dies hebdomadae, 1166-67, 2174;
Dies Dominica ut adimpletio sabbati, 2175-76;
Dies Dominica ut dies familiaris, culturalis, socialis et religiosae vitae colendae, 2184, 2194;
Dies Dominica ut dies principalis celebrationis eucharisticae, 1193;
Dies Dominica ut dies resurrectionis Iesu, 1343;
Obligatio liturgiam dominicalem participandi, 1389, 2042, 2180-83;

Requies dominicalis, 2185-86, 2193;
Sanctificatio diei Dominicae in oratione, 2698;
Significatio diei Dominicae, 1163, 2190.

DOMINIUM sui ut longae constantiae opera, 2342.

DOMINUS, 446-51, cf. *Christus et Deus*.

DONA, cf. *Deus et Spiritus Sanctus*.

DOXOLOGIA

Doxologia finalis, 2855-56;
Doxologia ut actio gratiarum et laudis, 1003;
Origo doxologiae, 2641.

DUALISMUS, 285.

DUBIUM

Dubium circa Dei amorem, 2119;
Dubium circa fidem voluntarium et involuntarium, 2088;
Dubium discipulorum de resurrectione Iesu, 644;
Prudentia, virtus ad dubium circa bonum et malum superandum, 1806.

DUX

Christus ducens, 551, 1547;
Conscientia et prudentia ut duces, 1778, 1806;
Directio spiritualis, 2690;
Episcopi et Pastores ut duces, 939, 1140, 1575, 2033, 2594;
Magisterium Ecclesiae ducentis, 93;
Status ut dux in oeconomica actione, 2431;
Summus Pontifex ut dux, 816, 895, 899.

E

ECCLESIA

Angeli ut Ecclesiae auxilium, 334-36;
Ecclesia ad Ordines recipiendos vocans, 1578;
Ecclesia in gloria consummata, 769, 1042;
Ecclesia missionalis, 849-56;
Ecclesia ut aedificium visibile, 1180, 1185-86, 2691;
Ecclesia ut germen et initium Regni, 541, 669, 764, 768;
Ecclesia ut via ad indulgentiam Dei obtinendam, 1478-79;
« Extra Ecclesiam nulla salus », 846-48;
Familia ut « Ecclesia domestica », 1655-58, 2204, 2685;
Maria et eius munus in mysterio Ecclesiae, 963-72, 973;
Maria, Mater Ecclesiae, 963;

Praecepta Ecclesiae, 2041-43;
Sancta et immaculata Ecclesia, 1426;
Spiritus filialis christianorum erga Ecclesiam, 2040.

Attributa Ecclesiae, 750, 811, 865;

UNA, 813-22;
Diversitas in unitate, 814, 818-19;
Ecclesia, una ratione sui fontis, sui Fundatoris, animae suae, 813;
Ecclesiae missio unitatem postulans, 855;
Eucharistia ut sacramentum unitatem Ecclesiae roborans, 1416;
Unitate donati eandem petentes, 820-22;
Unitatis vincula, 815-16;
Unitatis vulnera, 817.

SANCTA, 823-29;
Anima sanctitatis et caritatis, 826;
Consilia evangelica ut auxilium ad sanctitatem, 1986;
Ecclesia a Christo sanctificata, 823-24;
Ecclesia sancta cum Maria collata, 829;
Ecclesia sancta et in proprio sinu peccatores complectens, 825, 827, 1428;
Spiritus Sanctus ut fons sanctitatis, 749.

CATHOLICA, 830-56;
Missio ut exigentia catholicitatis Ecclesiae, 849;
Omnis Ecclesia particularis ut Ecclesia catholica, 823-35;
Per voluntatem Christi catholica, 831;
Relationes cum Ecclesiis non catholicis, 838;
Significatio verbi quod est catholica, 830.

APOSTOLICA, 857-65;
Indoles apostolica Ecclesiae, 863;
Quid significet tripliciter apostolica, 857;
Successio Episcoporum in locum Apostolorum, 862;
Successores ab Apostolis significati, 861.

Compositio Ecclesiae, cf. *Collegium apostolicum et Collegium episcopale*;

Apostoli ut lapides foundationis Ecclesiae, 642;
Christifideles laici in Ecclesia, 897-913;
Christus dona et ministeria Ecclesiae disponens, 794;
Christus et Eius praesentia in Ecclesia, 1380;
Christus ut Caput et origo Ecclesiae, 669, 874;
Compages hierarchica Ecclesiae, 771, 874-87;
Ministeria ordinata in structura Ecclesiae non substituenda, 1593;
Vita religiosa et consecrata, 914, 916, cf. *Vita consecrata*.

Ecclesia et non christiani, 839;

Ecclesia, hominibus dispersis et aversis aperta, 845;
Necessitas Ecclesiae ad salutem obtinendam, 846-48;
Relationes Ecclesiae cum musulmanis, 841;
Relationes Ecclesiae cum populo Iudaico, 839-40;
Vinculum inter Ecclesiam et religiones non christianas, 842-44.

Ecclesia et societas

Communitas politica et Ecclesia, 2244-46;
Ecclesia ut praesidium transcendentis indolis personae humanae, 2245;
Iudicium morale Ecclesiae in rebus politicis, oeconomicis et socialibus, 2246, 2420.

Ecclesia particularis et universalis, cf. *Attributa Ecclesiae*;

Ecclesia universalis et Ecclesia particularis, 879, 886;
Episcopus ut caput et responsabilis Ecclesiae particularis, 1369, 1560, 1594;
Eucharistia ut centrum vitae Ecclesiae particularis, 893;
Omnis Ecclesia particularis ut Ecclesia catholica, 832-35;
Ordinationes sacerdotales et Ecclesia particularis, 1572;
Paroecia et Ecclesia particularis, 2179, 2226;
Responsabilitas presbyterii pro Ecclesia particulari, 1595;
Quid significet Ecclesia particularis, 833;
Responsabiles Ecclesiae particularis et Ecclesiae universalis, 1594-95;
Traditiones fidei et Ecclesia particularis, 83, 174, 192, 1202.

Ecclesia ut communio

Bona spiritualia communionis sanctorum ut thesaurus Ecclesiae, 1476;
Communio cum Iesu, 787-96;
Communio caritatis, 953;
Communio charismatum, 951;
Communio cum defunctis, 958;
Communio cum sanctis, 954-57;
Communio Dei et hominum, 2790;
Communio ut intima vocatio Ecclesiae, 959;
Communitas sacerdotalis, 1119;
Communio fidei, 949;
Sacramentum Communionis in liturgia, 1108;
Sanctorum communio, 946-48, 953.

Ecclesia ut corpus mysticum Christi

Aedificatio Ecclesiae, 872, 1123, 2003;
Aegritudines humanae et Ecclesia, 1508;
Catechesis et Ecclesia, 4;
Charismata et Ecclesia, 800;
Christiani ut membra Ecclesiae, 521, 790, 953, 960, 1267, 1396, 1988, 2045;
Christus ut Caput Ecclesiae, 1548;
Consecrati et Ecclesia, 917;

Defuncti et Ecclesia, 958;
Ecclesia ut corpus mysticum Christi, 774, 776-77, 779, 787-96, 805-07, 1396;
Liturgia et Ecclesia, 1070, 1140, 1187-88;
Sacramenta et Ecclesia, 774, 1116, 1123, 1267, 1279, 1621, 2040, 2782;
Spiritus Sanctus et Ecclesia, 1105-06, 1111, 1353;
Unitas, diversitas et missio membrorum Ecclesiae, 873-74, 947.

Ministerium gubernandi

Auctoritas gubernandi Ecclesiam, 553;
Cooperatio christifidelium, 911;
Indoles collegialis et personalis ministerii ecclesiastici, 877-78;
Ministerium gubernandi ut ministerium servitii, 876, 894-95;
Munus collegii episcopalis, 883, 885;
Munus Concilii Oecumenici, 884;
Munus pastoralis Petri, Apostolorum et Episcoporum ut Ecclesiae fundamentum, 881;
Munus Summi Pontificis, 882;
Munus singulorum Episcoporum, 886.

Ministerium sanctificandi

Deus in Christo sanctificans, 790, 805, 947, 1076, 1082, 1084, 1110-12;
Episcopi et sacerdotes ut oeconomi, 893, 118-20;
Ministerium verbi, 2031, 2038;
Oratio, 2558, 2655;
Rationes sanctificandi, 893.

Munera Ecclesiae

Boni communis aspectus temporales curare, 2420;
Conversio ut munus non interruptum, 1428;
Deo servire, 783-86;
Depositum fidei servare, 84, 97, 175;
Evangelizationem et catechesim perficere, 7;
Exemplum sanctitatis christianae esse, 2030;
Fidem confiteri, 172-75;
Fidem conservare, 168, 171, 173;
Fidem in regalitatem Christi confiteri, 2105;
Fidem in unum Deum, Patrem, Filium et Spiritum Sanctum confiteri, 152, 258, 738;
Homines sanctificare, 824;
Missionem in mundo perficere, 767, 2044-45;
Mysterium Paschale annuntiare, 571;
Peccata remittere, 827, 979-83, 1442, 1478;
Populum Dei esse, 781-86;
Praedicationem apostolicam continua successione conservare, 77;
Verbum Dei servare et interpretari, 119.

Munus docendi

Auctoritas ad legem naturalem extenta, 2036;

Auctoritas collegii episcopalis et Summi Pontificis, 891, 2035;
Auctoritas Concilii Oecumenici, 891;
Catechesis et praedicatio, 2033;
Christifideles laici in ministerio docendi, 906;
Doctrina socialis, 2419-25;
Ecclesia, Mater et Magistra, 2030-46;
Magisterium Ecclesiae, 85-87, cf. *Magisterium*;
Ministerium docendi ut servitium Verbi Dei, 86;
Necessitas docendi in fide, 2037;
Salutem annuntiare, 2032;
Significatio verborum quae sunt munus docendi, 890;
Summus Pontifex et Episcopi tamquam doctores authentici, 888, 2034.

Mysterium Ecclesiae

Corpus Christi, 787-96;
Custos fidei depositi, 171;
Fundamentum veritatis, 171;
Germen et initium Regni Dei, 541;
Locus cognitionis Spiritus Sancti, 688;
Locus vocationis uniuscuiusque christiani adimplendae, 2030;
Mater et Magistra, 2030-46;
Mundus reconciliatus, 845;
Mysterium et sacramentum, 774-76;
Mysterium in unione hominum cum Deo, 772-73;
Realitas historica et spiritualis, 770-71;
Regnum sacerdotum pro Deo, 1546, 1591;
Sacramentum missionis Christi et Spiritus Sancti, 738;
Sacramentum universale salutis, 849;
Signum caelestis Ierusalem, 117;
Sponsa Christi, 796;
Templum Spiritus Sancti, 797-98.

Origo Ecclesiae

Apostoli ut lapides foundationis Ecclesiae, 642;
Christus ut lapis vivus Ecclesiae, 552;
Ecclesia ab Iesu Christo inaugurata, 763-66, 874;
Ecclesia iam ab origine mundi praefigurata, 760;
Ecclesia in consilio Patris, 759, 761;
Ecclesia in Vetere Foedere praeeparata, 761-62;
Initium Ecclesiae, 124, 763, 766-67, 1185;
Petrus, petra super quam Ecclesia aedificatur, 552, 881;
Revelatio Ecclesiae die Pentecostes, 767, 1076.

Symbola et figurae Ecclesiae

Aedificium, 756;
Arbor olivae, 755;

Figurae Ecclesiae, 507, 710, 753, 967, 2679;
Ierusalem sursum, 757;
Magistra fidei, 169;
Maria, Ecclesiae figura, 507, 967, 972;
Mater, 169, 507, 757;
Ovile et grex, 754;
Significatio verbi quod est Ecclesia, 751-52;
Templum Dei, 756.

ECCLESIA DOMESTICA, cf. *Familia et Matrimonium*.

ECCLESIAE ORTHODOXAE

« Credo » et Ecclesiae orthodoxae, 247;
Unitas Ecclesiae catholicae et Ecclesiarum orthodoxarum, 836.

ECCLESIAE REFORMATAE, cf. *Reformatio*.

EDUCATIO, cf. *Effformatio*;

Cooperatio parentum in educatione filiorum, 2206;
Educatio christiana filiorum ut via sanctificationis, 902;
Educatio conscientiae, 1783-85;
Educatio in fide christiana ut officium et munus, 1635, 1651, 1656-66, 2685;
Educatio in fide et consequentiae ex eius negligentia, 2125;
Educatio in libertate, 2370, 2526;
Effectus et fructus educationis, 1839, 1917;
Effformatio religiosa, cf. *Effformatio*;
Impedimenta ad educationem filiorum, 1634;
Ius educationem accessibilem reddendi, 1908, 1911;
Ius et officium parentum filios educandi, 1653, 2221, 2223, 2372;
Ius rectae educationis sexualis, 2344;
Libertas educandi filios in fide et communitate politica, 2211;
Matrimonium et educatio filiorum, 1601, 1652, 2201;
Parentes ut primi et principales educatores filiorum, 1653, 2206, 2372.

EFFORMATIO

Effformatio ad orationem, 2686;
Effformatio catechetica, 906;
Effformatio catechumenorum, 1248;
Effformatio conscientiae, 1783-85;
Effformatio evangelizantium, 428;
Effformatio spiritualis filiorum, 2221;
Media communicationis socialis et effformatio, 2493.

EFFUSIO SPIRITUS SANCTI

Celebrationes christianae et effusio Spiritus Sancti, 1104;
Effectus effusionis Spiritus Sancti, 686, 706, 759, 1076, 1229;

Effusio Spiritus Sancti hodiernis temporibus, 2819;
Effusio Spiritus Sancti in sacramento Ordinis, 1573;
Effusio Spiritus Sancti in sacramento Confirmationis, 1299, 1302;
Effusio Spiritus Sancti super Apostolos ad eorum missionem, 1287, 1556;
Effusio Spiritus Sancti ut adimpletio Paschatis Christi, 667, 731;
Impositio manuum ad effusionem Spiritus Sancti, 699.

EGENI, cf. *Pauperes*.

Caritas erga egenos, 1586, 1932, 2449.

EGESTAS, cf. *Necessitas*.

EGOISMUS

Caritas ut via ad egoismum superandum, 1931;
Educatio contra egoismum, 1784;
Matrimonium ut auxilium ad egoismum vincendum, 1609;
Procreatio regulanda et egoismus, 2368;
Spes ab egoismo praeservata, 1818.

ELECTIO/NES

Beatitudines et electiones morales decisivae, 1723;
Electio radicalis uniuscuiusque ab Iesu exacta, 546;
Eligere secundum conscientiam, 1777, 1786-89, 1799;
Gratia Baptismi ut gratia electionis, 1308;
Hominis libertas eligendi, 311, 1470;
Infernus ut electio libera, 1033;
Israel, populus electionis, 60, 762;
Obiectum electionis et moralitas actuum, 1755.

ELEEMOSYNA

Eleemosyna in Lege nova, 1969;
Eleemosyna ut forma poenitentiae, 1434, 1438;
Eleemosyna ut opera caritatis et misericordiae, 2447, 2462.

ELEVATIO

Elevatio animae ad Deum, 2098, 2559;
Elevatio crucis, 662.

EMBRYON HUMANUS

Defensio embryonis humani, 2270-71, 2273-74, 2323, 2377-78;
Liceitas interventuum in humano embryone, 2275.

EPICLESIS

Effectus orationis Epiclesis, 1238, 1297;
Epiclesis in celebratione Matrimonii, 1624;
Epiclesis in celebratione Unctionis infirmorum, 1519;

Epiclesis ut centrum celebrationis eucharisticae, 1106;
Oratio « Pater noster » ut summarium Epiclesis, 2770;
Signa et motus in Epiclesi, 699;
Significatio Epiclesis, 1105, 1109, 1353.

EPIPHANIA

Significatio Epiphaniae, 528, 1171.

EPISCOPATUS, cf. *Episcopus*;

Episcopatus ut participatio sacerdotii Christi, 1554;
Episcopatus ut sacramentum ministerii apostolici, 1536.

EPISCOPUS, cf. *Ordo: Episcopatus*;

Episcopus ut vivens imago Dei Patris, 1549;
Episcopus ut successor Apostolorum, 77, 861-62;
Episcopus Romae, cf. *Summus Pontifex*;
Episcopus et presbyterium, 1567;
Collaboratores Episcopi, 927, 1562-68, 1570;
Collegium episcopale, 857, 877, 879-87, 1577;
Ordinatio episcopalis, 1555-61, 1572;
Sedes Episcopi, 1184.

Munera Episcopi

Episcopi consilia peculiaris capienda, 919, 1483, 1673;
Episcopi munus Ecclesiae particularis, 1560, 1594;
Episcopus celebrationi eucharisticae praesidens, 1142, 1561;
Episcopus docens, 12, 85, 888, 1558, 1676, 2034, 2068;
Episcopus gubernans, 816, 873, 894-96;
Episcopus sanctificans, 893;
Episcopus sanctum chrisma consecrans, 1297;
Episcopus ut minister Confirmationis, 1299, 1312-13;
Episcopus ut minister Ordinis, 1538, 1569, 1576;
Episcopus ut minister Reconciliationis, 1462;
Munera Episcopi in initiatione christiana: in Baptismo, Confirmatione et Eucharistia, 1120-21;
Responsabilitas Episcopi pro Eucharistia, 1369.

EPISCOPUS ROMANUS, cf. *Summus Pontifex*.

EREMITA, cf. *Vita consecrata*.

ERROR

Adiumenta ad errores evitandos: Revelatio, 38; lex, 1956; Bonus Nuntius, 2527;
Consequentiae ex erroribus hominum, 844;
Doctrina fidei et eius defensio contra errores, 250;
Error in iudicio, 1786, -1790-94, 1799, 1801;
Error ut causa obscuratae et deformatae cognitionis Dei, 286;

Mendacium ad inducendum in errorem, 2483, 2485;
Proclivitas ad errorem et eius origo, 1707, 1714;
Purgatio ab errore, 856, 2825;
Reparatio errorum hominis ab Iesu effecta, 615.

ESCHATOLOGIA, 676, 1186, 2771, 2776, cf. *Iudicium, Infernus, Mors, Paradisus, Plenitudo temporum, Vita aeterna*.

ETHICA, cf. *Educatio*.

EUCCHARISTIA, 1322-1419, cf. *Sacramentum/a, Consecratio et Transsubstantiatio*;
Eucharistia ut gratiarum actio, 1359;
Eucharistia ut memoriale, 1357, 1362;
Eucharistia ut praesentia, 1373-75;
Eucharistia ut Sacrificium, 1362-72;
Eucharistia ut fons et culmen vitae ecclesialis, 1324.

Appellationes Eucharistiae

Communio, 1331;
Dominica Cena, 1329;
Eucharistia, 1328;
Eucharisticus coetus, 1329;
Fractio panis, 1329;
Memoriale passionis et resurrectionis Domini, 1330;
Panis cottidianus, 2837;
Sacramentum sacramentorum, 1169, 1211;
Sacrificium laudis, 2643;
Sacrificium Missae, 1330;
Sancta et divina liturgia, 1330;
Sancta Missa, 1332;
Sanctissimum sacramentum, 1330;
Sanctum Sacrificium, 1330.

Celebratio eucharistica

Celebratio eucharistica ab Iesu commendata, 1341-44, 1356;
Celebratio eucharistica dominicalis, 2177, 2181;
Celebratio eucharistica et unitas christianorum, 838, 1398-1401;
Liturgia verbi propter impossibilitatem celebrationis eucharisticae, 2183;
Loca reservata ad celebrationem eucharisticam, 1181, 1379;
Locus celebrationis eucharisticae, 1180-81;
Necessitas celebrandi et Communionem recipiendi, 1384;
Participatio celebrationis eucharisticae, 2042, 2181-82.

ELEMENTA CELEBRATIONIS EUCCHARISTICAE (= MISSA)

Anaphora, 1352-54;
Christifidelium conventus, 1348;

Collecta, 1351;
Communio, 1355, 1382, 1570;
Donorum praesentatio, 1350;
Elementa praecipua, 1346;
Epiclesis, 1105, 1353;
Liturgia verbi, 1349.

COMMUNIO EUCHARISTICA

Accessus ad Communionem eucharisticam prohibitus, 1650;
Communio eucharistica sub duabus speciebus, 1390;
Frequentia Communionis eucharisticae, 1388-89;
Minister Communionis eucharisticae, 1411;
Necessaria ad Communionem eucharisticam recipiendam, 1355, 1415;
Necessaria praeparatio ad Communionem eucharisticam recipiendam, 1385-87;
Prima Communio eucharistica, 1244;
Sacriligium contra Communionem eucharisticam, 2120.

SIGNA EUCHARISTIAE

Altare, 1383;
Panis et vinum, 1333-35.

Effectus Eucharistiae

Christianos coniungere, 1398;
Communitatem credentium constituere, 805, 1396, 2637;
Cum Christo coniungere, 790, 1003, 1391;
Cum liturgia caelesti coniungere, 1370;
Erga pauperes obligare, 1397;
Eucharistia ut cibus spiritualis, 1212, 1275, 1436, 2837;
Eucharistia ut fons conversionis et poenitentiae, 1436;
Eucharistia ut gratiae in Baptismo acceptae incrementum, 1392;
Eucharistia ut pignus vitae futurae, 1000, 1326, 1402-05, 1419;
Eucharistia ut vitae christianae augmentum, 1392, 1397, 1644;
Mysterium communionis trinitariae communicare, 950, 2845;
Per Christum hominem transformare, 1074;
Purgare et a peccato separare, 1393-95, 1436, 1846;
Sacrificium Christi participare, 1322.